



**Nærnes
Kystlag**



INNKALLING TIL ORDINÆRT ÅRSMØTE

Tid: Torsdag 21. mars 2013, kl 19.00

Sted: **Sekkefabrikken Kulturhus Slemmestad** (merk sted!)

SEKKEFABRIKKEN
KULTURHUS

Møtet er åpent for alle. Bare medlemmer har stemmerett under årsmøtet.

DAGSORDEN:

1. Valg av ordstyrer og referent
2. Godkjenning av innkalling og saksliste
3. Styrets årsberetning for 2012
4. Regnskap for 2012
5. Arbeidsplan for 2013
6. Budsjett for 2013
7. Valg av styre, valgkomite og revisor
8. Innkomne forslag

Det blir anledning til å tegne medlemskap.

Etter årsmøte (ca. kl 20.00 – pub åpner):

- Informasjon om Forbundet KYSTENs landsstevne i Oslo juli 2014 (største maritime samling i Oslo noen sinne)
- Foredrag om Forbundet KYSTEN - hvor står kystkulturen i Norge i dag.
- Filmer v/Rolf Mullen Karlsen

VELKOMMEN!

Nærnes, 6. mars 2013

Styret i Nærnes Kystlag



**Nærnes
Kystlag**



Styrets beretning for 2012

Nærnes Kystlag har i 2012 hatt følgende tillitsvalgte:

Leder:	Asgeir K. Svendsen
Nestleder:	Knut Vadseth
Styremedlemmer:	Karin Buberg, Mads Hell Hansen, Lars Kvande
Varamedlemmer:	Siri Desbans, Frank Nicolaisen.
Revisor:	Rolf Bagle
Valgkomite:	Ragnar Vadseth, Erik Johansen

Nærnes Kystlaget ble stiftet 15. januar 2000 og har i dag 132 medlemmer.

Følgende aktiviteter er gjennomført i regi av Nærnes Kystlag i 2012:

- 5 styremøter (møtereferat nummer 84-88)
- Årsmøte torsdag 29. mars 2012, Havnekontoret til Kystlaget
- 40 dugnader med i alt 849 dugnadstimer
- Kursvirksomhet, - båtførerprøven, trebåtbygging og seilsøm
- Deltagelse på Kystlagsseminar 23-25. mars på hurtigruten fra Bergen til Trondheim
- Deltakelse på Forbundet KYSTENs landstevne på Bragdøya 26-29. juli 2012
- Sommeravslutning 23. juni
- Kulturminnedagen søndag 9. september
- Juleblot på Steilene lørdag 26. november
- Juleavslutning torsdag 13. desember
- Møter og samarbeid med andre kystlag
- Løpende informasjon til medlemmer, Forbundet Kysten og nabokystlag

NÆRSNES KYSTLAG

Nærsnes Kystlag er aktivt kystlag som gjennomfører en rekke aktiviteter. Vi har etter hvert fått en del tradisjonsrike arrangementer, samtidig som vi holder hverdagsaktiviteten åpen gjennom hele året i form av torsdagsdugnadene.

Dugnadene er et treffsted for medlemmene, hvor alle er velkomne - både dugnadsdeltakere og de som ønsker å slå av en prat til kaffe og vafler. Vi har en hyggelig uformell tone, - vi er en "gjeng individualister i flokk!"

Som det fremgår av årsrapporten bidrar Nærsnes Kystlag med en rekke lokale aktiviteter som understøtter formålet til Forbundet KYSTEN.

Formålet er - i samarbeid med andre kulturverninteresser - å styrke vår identitet som kystfolk, herunder:

- Fremme bevaring og allmenn bruk av tradisjonelle fartøyer, bygninger, anlegg og kystmiljø forøvrig.
- Drive opplysningsarbeid for å øke forståelsen for verdien av menneskelige og kulturelle tradisjoner i kysthistorien.
- Vedlikeholde og utvikle tradisjoner i næring og håndverk.
- Øke den faglige standard i vedlikehold og sikkerhet ved bruken av fartøyer og anlegg.

Kort sagt er mottoet, "vern gjennom bruk"!

Kystlagets leder, Asgeir K. Svendsen er også nestleder i landstyret i Forbundet KYSTEN. Hans arbeid, bidrag og kontaktnett gjennom forbundet gir kystlaget verdifull informasjon, gode historier og er i seg selv et meget positivt løft.

ÅRSMØTE

Årsmøte ble avholdt torsdag 29.mars 2012 i Havnekontoret til Kystlaget. Alle fikk plass i en intim og hyggelig atmosfære. Møte var vel forberedt og ble vel løst gjennom under ledelse av Asgeir.

DUGNADER: BYGGING AV TREBÅT

Dugnadskveldene gjennomføres hver torsdag fra kl. 18.30 – 20.30 og er vel besøkte. Det er svært hyggelig å se så mange nye ansikter, også fra den "yngre" garde.

Ro- og seilsjekta er i stor grad ferdig. Noe mindre arbeider gjenstår på årer, rigg og ror. Kystlagets byggeno 01 er besluttet og skal døpes "Anfinn" ved sjøsetting. Dette etter et spesielt betydelig nedlagt arbeid og engasjement i arbeidet med denne, av vårt medlem Anfinn Kuvik. Planen er at ro- og seilsjekta skal sjøsettes i forbindelse med sommeravslutningen i år (2013).

Seilmakerkurs er gjennomført under kyndig ledelse av Jonny. Seil til seil- og rosjekta nærmer seg ferdigstilt.

Kystlaget ønsker alle velkommen til sine dugnadskvelder, gjerne for å beundre de flotte linjene i båtene vi omgir oss med, høre de gode historiene, øke sin kunnskap, eller bare for å slå av en prat. Dette i et sosialt og inkluderende miljø.



Ro- og seilsjekta for oljebehandling på en dugnadskveld (rå linolje og terpentin)

Her følger en oversikt over dugnadsaktiviteten siden oppstarten av kystlaget i 2000 pr år og akkumulert. Legger man til grunn "timesatsen" som benyttes i forbindelse med verdsettelse av en dugnadstime i frivillighets Norge inkl idrettslag = kr 200, innebærer dette at kystlagets samlede dugnadsinnsats tilsvarer en verdi på ca kr 1,35 mill så langt. Imponerende!

År	Timer	År	Timer	År	Timer
2001	271,5	2005	409,5	2009	646,0
2002	384,5	2006	663,0	2010	743,5
2003	115,0	2007	769,0	2011	826,0
2004	465,0	2008	634,5	2012	849,0
				Sum	6 776,5

KURSVIRKSOMHETEN

Kurs i båtførerprøven ble avsluttet 27. mars med 12 deltakere.

Det er stor aktivitet i forbindelse med både trebåtbygging og seilsøm, og maler er foreløpig gjort i stand til prambyggerkurset i 2013.

Anton Eide er kystlagets studie- og kursansvarlig. Kurset i båtførerprøven ble som vanlig gjennomført i samarbeid med Anfinn Kuvik.

KYSTLAGSSEMINAR 23 – 25. MARS PÅ HURTIGRUTEN MS MIDNATTSOL FRA BERGEN TIL TRONDHEIM

Årets seminar ble i hovedsak viet til to nye kampanjer som begge handler om å synliggjøre det viktige arbeidet kystlagene gjør for å ta vare på kystens kulturminner, kulturarv og tradisjoner. Kampanjene går under navnet "Adopter et kystkulturminne" og "Omdømmekampanjen". Nærnes Kystlag adopterte på årsmøte i 2012 i tråd med den førstnevnte kampanjen, "Sliskeslippen" som vårt kystkulturminne. For øvrig det første kystlaget i Forbundet KYSTEN som vedtok "adopsjonen". I forbindelse med Omdømmekampanjen er det utarbeidet presentasjonsmateriell som alle kystlagene har fått tilsendt.

Det var et flott og engasjerende seminar og ikke minst en fin tur på nesten blankt hav, også da vi rundet Stadlandet. Deltakere fra kystlaget var Lars Kvande og Asgeir K. Svendsen med ektefeller.

SOMMERAVSLUTNING

Sommeravslutningen gikk av stabelen fredag 24. juni i tradisjonen tro med surstrømming, potatis, hakkede tomater, løk, tunnbrød og "nogo" attåt, i tillegg til belysning fra Dramaten i Stockholm. Høy stemning og lystig lag! Ser gjerne at enda flere møter frem i 2013 og får oppleve denne markeringen.

BREST 2012

Kystlagsmedlemmene Grethe Jacobsen og Knut Vadseth mønstret på MS Sjøkurs (tidligere hurtigruteskipet Ragnvald Jarl bygd i 1956) som medseilere fra Kristiansand til Brest i Frankrike. Ved anløp i Brest sluttet også Tove M. Sandstrøm og Asgeir K. Svendsen seg til, og deltok som "landsbyarbeidere" under festivalen. Tredje uken i juli 2016 starter det hele opp igjen. Absolutt verdt et besøk!



"Trafikken" gjennom den norske landsbyen

Mer enn 2500 båter fra de fire verdenshjørner er samlet i Brest. Den internasjonale kystkulturfestivalen har over én million besøkende, og i år er Norge spesielt invitert. Hvert fjerde år danner havnen i Brest rammen for et syn som tilhører en annen æra. Foran et publikum av båtfolk, kulturinteresserte og dem som elsker synet av høye mastene, er havnen et

fargerikt skue. Med sine flytende katedraler tiltrekker dette nautiske miljøet seg sine tilhengere. Hvert år er 30 nasjoner spesielt invitert til å delta, og Norge stiller i år med 20 båter.

--Festivalen i Brest feirer 20 års jubileum. Vi markerer dette med å seile fra Norge med 20 historiske skip og båter, sier prosjektleder Tore-Friis Olsen i Forbundet KYSTEN. Han forteller at Norge til Brest 2012 blant annet har Sjø sikkerhet, trafikkovervåking og miljøberedskap på kysten som hovedtema.

Man kan se siste nytt innen avansert teknologi utviklet av det norske Kystverket og Kongsberg Norcontrol. På storskjermer vil alle kunne følge med på skipsbevegelser og få annen informasjon både lokalt og globalt. Den norske delegasjonen viser også frem kystens håndverks- og mattradisjoner, båtbyggere og vikingtid.

I en uke er havnen i Brest den største i verden. Langs en sju kilometer lang kaikant ligger hundre år gamle seilbåter og andre oppsiktsvekkende fartøy. En armada av 20 000 sjøfolk paraderer i fargerike uniformer til musikalske forestillinger mot et bakteppe av landsbyer drapert i all verdens farger. Publikum kan gå om bord, klatre i riggen eller være med ut på havet.

--Festivalen er en global utstilling av alt den maritime verden har å by på. Det er litt av et trøkk her, sier Arne Andreassen, styreleder i Forbundet KYSTEN.



Nestleder i Forbundet KYSTEN Asgeir K. Svendsen introduserer Norges ambassadør til Frankrike Tarald O. Brautaset som holdt tale på fransk og norsk. Foto: Rune Alstedt.

FORBUNDET KYSTENS LANDSTEVNE PÅ BRAGDØYA (19-22. JULI)

Kystlaget var godt representert; Karin Buberg, Erik Johansen, Grethe Jacobsen, Knut Vadseth, Erik Kvande, Tove M. Sandstrøm og Asgeir K. Svendsen deltok på landsstevnet. I 2013 er det i Sandnessjøen 18-21. juli – følg med på www.kysten.no for informasjon og program.

Oppsummering av årets landsstevne på Bragdøya ved forbundsleder Arne Andrassen (utdrag, redigert av kysten.no):

Generelt må en kunne si at årets stevne var svært vellykket. Åpningen av stevnet ble gjennomført på en flott måte. Starten med en verdig "påminning" om tragedien som rammet landet under fjorårets landsstevne var både naturlig og på sin plass.

Stevnet ble nok akkurat det stevnet for "menigheten" som vi hadde sett for meg på forhånd. De fleste som var ute på Bragdøya var med båtene som kom til stevnet, selv om det også var mange besøkende som kom med både Bragdøyabåten og "Gamle Kragerø" – som gikk flere

turer fra Kristiansand sentrum og utover. John Kåre i Alstahaug kystlag kalte det for "slektstreff" og det er nok en ganske treffende betegnelse i så måte.

Søgne kystlag og 4H gjorde en flott innsats med sine aktiviteter for barn og unge.

Sannsynligvis det beste som har vært på noe landsstevne.

Det var svært mange frivillige som var i sving og bl.a. stevnekontoret var bemannet døgnet rundt, og sikkerhet og vakthold var godt ivaretatt. Alle frivillig var synlig merket med egne t-skjorter. Området var rent og ordentlig til en hver tid, toalettene vasket og rengjort opptil flere ganger pr. dag.

Lørdag var det både roregatta med Lyngør putter og en flott defilering. At det ikke ble noen regatta på grunn av manglende vind skal ikke arrangøren ha skylda for.

Tilbakemeldingene fra de som tok del i foredrag og utflukter var positive.

Stevnemiddagen ble arrangert om bord på "Sjøkurs", tidligere hurtigruteskipet Ragnvald Jarl (1956). Kanskje ikke dekket til middag for 195 gjester om bord der tidligere, men det fungerte veldig bra. Middagen ble gjennomført i løpet av knappe 3 timer, inkludert et kulturinnslag. Ingenting å si på verken framdrift eller servering. Og slett ikke noe å si på maten – den var nydelig. Middagen ble avsluttet med tildeling av Forbundet KYSTENS priser. Vel blåst!



Visesang i Saltebua



Koggen (1951) med eier og skipper Arve Lindvig fra Bragdøya kystlag fikk årets pris i klassen "Best vedlikeholdte fartøy".

KULTURMINNEDAGEN SØNDAG 9. SEPTEMBER

Kulturminnedagen gikk av stabelen søndag 9. september, etter at dugnadsgjengen, som denne gang talte over 30 personer, hadde jobbet godt og trutt hele lørdag og søndag formiddag.

Kystkulturminnedagen har festet seg som en årlig tradisjon og er et svært så populært arrangement med sine mange aktiviteter. Denne gang hadde vi rekord stort besøk på over 800 (basert på vår sedvanlige vaffelstatistikk, erfaringstall når det gjelder snitt antall solgte vaffelplater pr person!).

For barna var roing, "spikking av båt i trygge omgivelser" med master og seil svært populært i tillegg til akvariet, repslagning (lage tau) på en mini reperbane og spikkring med skipsspiker. Det er hyggelig å se så mange unge i konsentrert aktivitet, kun med enkle midler.

Sjarken Frøya fikk denne gang æren av å bli satt ut på sliskeslippen, og vår ro- og seilsjekte var på utstilling i all sin prakt. Motorutstillingen var som sedvanlig, og igjen fikk vår kjære Wichmann semidiesel akkompagnere/kompe Brudevolls jazztrio.



Kystlagets egen smed Erik Johansen i arbeid med opplæring

17 nye medlemmer tegnet seg denne dagen. Det vil si at Kystlaget økte sin medlemsmasse med nesten 15 %, til imponerende 130. At så mange som over 800 kommer, nesten helt uoppfordret, for å vise sin støtte til både arrangementet og kystlaget, er svært hyggelig. Vi gyver på igjen i 2013. Da søndag 8. september. Samme sted, samme tid, samme flotte været og antall besøkende. Merk av dagen - spre budskapet til så mange en kan. Sees!

JULEAVSLUTNING

Juleavslutning ble arrangert torsdag 15. desember kl. 18.30 i Havnekontoret. Med medbrakt tradisjonell julemat i tillegg til noe "attåt" ble det svært så hyggelig for alle fremmøtte.

VISJON OG STRATEGISK PLAN 2013 -2016

Styret er enige om at vi bør legge noen mer langsiktige planer for bevaring av kystkulturen i Nærnesbukta og tankeprosessen er i gang. Visjon og plan er foreløpig ikke konkretisert, men arbeidet fortsetter og legges inn også som aktivitet i arbeidsplanen for 2013.

MØTER OG SAMARBEID MED ANDRE KYSTLAG

Vi har løpende kontakt med IOKS (Indre Oslofjord Kystlagssamling), samt tilsluttede kystlag, bl.a. ved kystlagstreffet på Landsteilene i juni.



FORBUNDET KYSTENS LANDSSTEVNE - I OSLO 2014 (17-20. juli)

Dette er etter søknad tildelt Kystlaget Viken i Oslo med en rekke samarbeidende organisasjoner og lag, herunder Nærnes kystlag. Storslåtte planer er under utarbeidelse, og dette skal bli en flott markering av kystkulturen på den "nasjonale" scene i Oslo. Faller også sammen med grunnlovjubileumsmarkeringen i hovedstaden, og inngår som en del i denne. Tanken er at hver organisasjon/forening/lag skal få ansvaret for gjennomføringen av en hovedaktivitet på dette landsstevnet. Så også for Nærnes kystlag. Så snart organisasjonskomiteen kommer opp med rammene for arrangementet, vil vi for vår del igangsette arbeidet med den aktiviteten vi blir tiltenkt. Dette starter med at representant for arrangøren kommer på vårt årsmøte i Sekkefabrikken torsdag 21. mars for å orientere om status.

*I 2014 har Norge også seilt 200 år på egen kjøll, og samtidig feirer havnebyen Oslo sitt 700-årsjubileum. I fire dager fra 17.juli til 20.juli 2014 arrangerer Kystlaget Viken i samarbeid med Indre Oslofjord Kystlagssamling, Norsk Maritimt Museum, Norsk veteransklubb og Oslo Havn en folkefest for å vise kystens betydning for utviklingen av det moderne Norge. Båten, Norges nasjonsbygger
Forbundet KYSTENS landsstevne 2014 blir Norges største båtfestival!*



Tusenvis av deltakere og flere hundre båter samles i Oslo for å vise noe av den tusenårige kystkulturen som gjorde landet til en stormakt der sjøfart ble drivkraften for utvikling av teknologi, handel og demokrati.

Fra Akershuskaia via Vippetangen, Operaen og helt til enden av Bjørvika vil det ligge båter som alle forteller sin unike historie. Båtene vil være åpne og kan bordes av publikum.

Stevnet vil også ha et rikholdig tilbud og opplevelser på kaiene og på land i Bjørvika hvor hoveddelen av stevnet vil foregå.

GRASROTIDLER

Vi takker med dette hver og en av dere som har valgt å la deres andel av grasrotmidlene (5 % av tippebeløpet) tilfalle kystlaget og vår aktivitet. Om flere ønsker å gjøre dette vedlegges et invitasjonsbrev fra Grasrotandelen som siste ark i hele innkallingen m/vedlegg. Her fremgår relevante opplysninger om hvordan gå frem.

NOEN ANDRE AKTIVITETER I 2012

14. juni reiste en gjeng fra kystlaget til Tønsberg for omvisning og informasjon om kopien av Osebergskipet som skulle sjøsettes uken etter.

Lørdag 25. august hadde vi stand på Maritim Dag i Slemmestad med informasjonsmateriell + invitasjoner til vårt arrangement på Kulturminnedagen.

I henholdsvis september 2012, og februar 2013 har vi besøkt Svelvik Rotary, Røyken Rotary og Drammen Syd-Vest Rotary og holdt foredrag om Nærnes kystlag og Forbundet KYSTENs arbeid med bevaring av kystkulturen. Kjenner noen andre foreninger og lag som kunne tenke seg et besøk så tips oss gjerne ved henvendelse til Asgeir K. Svendsen, asgeir@ticon.no mob 90526267.

TUR TIL VIKINGSKIBEMUSEET I ROSKILDE OG RØDVIK MOTORMUSEUM I DANMARK

Helgen 3-5. mai arrangeres det tur for kystlagets medlemmer. Program følger:

Fredag: Ferge til København, avgang fra Oslo kl. 16.30

Lørdag: Ankomst København kl. 09.30

Transport til Roskilde

Guidet tur Vikingeskibsmuseet i Roskilde

Lunsj

Råseils-seiling

Felles middag og overnatting i Roskilde eller i Rødvig

Søndag: Transport til Rødvig Motor museum

Se motorer

Lunsj

Transport til København, ferge til Oslo, avgang kl. 16.30

Mandag: Ankomst Oslo kl. 09.30

Hver enkelt bestiller selv båt (evt. flybilletter), vi reiser sammen og spleiser på øvrig felles transport, Kystlaget dekker deler av inngangspengene/omvisningen

på museet! Karin Buberg og Mads Hell Hansen kan evt. være behjelpelige med å bestille billetter til Oslo-København båten

For påmelding kontakt:

Karin Buberg, Karin.Buberg@hurum.kommune.no mob 99798051

Mads Hell Hansen, mads.hell.hansen@dnv.com mob 95157263

REGNSKAP

Resultatregnskap for Nærnes Kystlag godkjent av revisor ligger vedlagt.

Nærnes, 6. mars 2013

Styret:

Asgeir K. Svendsen, Knut Vadseth, Karin Buberg, Lars Kvande, Mads Hell Hansen, Frank Nicolaisen, Siri Desbans

FORSLAG TIL ARBEIDSPLAN 2013 FOR NÆRSNES KYSTLAG

01	Oppdatere og vedlikeholde Nærnes Kystlags nettsider
02	Delta på landsstevne i Sandnessjøen, 18–21. juli. Vertskap Alstahaug kystlag
03	Fortsette vervekampanjen
04	Gi informasjon til medlemmer, Forbundet KYSTEN, nabokystlag og IOKS
05	Delta på Landsmøte i Bodø 12–14 april. Sende delegat og observatør.
06	Arrangere Kurs i Båtførerprøven
07	Vedlikehold av Wichmann semidiesel
08	Vedlikehold av Sliskeslippen
09	Videreføre kurs i bygging av trebåt gjennom "Bygg din egen pram"
10	Ferdigstille havnekontoret (noen mindre arbeid gjenstår)
11	Arrangere Kulturminnedagen søndag 8. september 2013
12	Opptre som Høringsinstans for Røyken kommune
13	Arrangere tur til årlig Juleblot på steilene
14	Avholde årsmøte 2013
15	Gjennomføre 5 Styremøter
16	Sørge for kopi og distribusjon til Styre av Landsmøtepapirer
17	Arrangere mulige nye kurs, for eksempel livredning
18	Utrede nytt permanent havnekontor
19	Oppdatere informasjon på vegg ved slippen
20	Samarbeide med Nesodden Kystlag og IOKS om Kystlagstreff på Landsteilene
21	Nærnes kystkultursenter
22	Arrangere sommeravslutning og juleavslutning
23	Neste kurs og dugnadsprosjekt – Prambygging
24	Etablere visjon og strategisk plan for kystlaget 2013 – 2016
25	Sikre vinteropplag på Sliskeslippen
26	Arrangere tur med Kystlaget til Roskilde og Rødvig
27	Innkjøp av nødvendig dugnadsverktøy
28	Systematisere, organisere og registrere vårt dugnadsarbeid som kurs



Nærnes Kystlag

NÆRSNES KYSTLAG

Resultatregnskap

	Resultat	Budsjett	Resultat
	2012	2012	2011
INNETEKTER			
Medlemskontigent, refusjoner	15 325	11 000	10 875
Kulturminnedagen	20 896	15 000	12 552
Kurs og refusjoner	18 825	10 000	0
Fakturerte slippleie	0	2 500	0
Grasrotmidler, mva kompensasjon, gaver, finansinntekter, o.a.	13 715	15 000	18 722
Sum inntekter	68 761	53 500	42 149
KOSTNADER			
Medlemsmøter, årsmøte, landsmøte	2 500	3 000	4 000
Kulturminnedagen	12 548	12 000	13 203
Kurs	2 600	10 000	8 100
Motorgruppe (inkl. leie av hallplass)	2 100	3 000	2 359
Trebåtgruppe (inkl. leie av hallplass)	2 100	5 000	2 608
Finanskostnader	85	100	52
Havnekontor, leie og diverse kostnader	6 001	8 000	4 718
Dugnader, roll-up, t-skjorter, nettsider, postboks, porto, skilt, vimpler, trykking, m.m.	17 678	10 000	2 402
Sum kostnader	45 612	51 100	37 441
Resultat	23 149	2 400	4 708

Balanse

	31.12	31.12
Eiendeler		
Bank 31.12	92 146	79 071
Fordringer	476	0
Sum eiendeler	92 622	79 071
Egenkapital og gjeld		
Egenkapital	69 474	64 766
Kortsiktig gjeld	0	9 598
Resultat 2012	23 149	4 708
Sum egenkapital og gjeld	92 622	79 071

Revidert og funnet i orden.
Nærnes, 27. februar 2013

Rolf Bagle
Revisor

NOTE 1

Grasrotmidler
Norsk Tipping

9 338





Nærnes Kystlag

NÆRSNES KYSTLAG

BUDSJETT 2013

INNETEKTER

Medlemskontigent, refusjoner	13 500
Kulturminnedagen	15 000
Kurs og refusjoner	5 000
Fakturerte slippleie (2012 og 2013)	6 000
Grasrotmidler, mva komp, gaver, finansinntekter, o.a. NOTE 1	<u>15 000</u>
Sum inntekter	<u>54 500</u>

KOSTNADER

Årsmøte, landsmøte, kystlagsseminar	9 000
Kystlagstur til Roskilde vikingskipmuseum	3 000
Kulturminnedagen	12 000
Kurs (inkl materialer, verktøy, m.m.)	3 000
Motorgruppe (inkl verktøy, deler, leie, m.m.)	3 000
Trebåtgruppe (inkl dugnadsverktøy, materialer, leie, m.m.)	10 000
Finanskostnader, gebyrer, m.m.	100
Leie av Havnekontor inkl. strøm og utstyr	6 000
Dugnader, kystlagseffekter, postboks, trykking, porto, kopiering, nettsider, m.m.	<u>13 000</u>
Sum kostnader	<u>59 100</u>

Resultat

-4 600



IOKS
Indre Oslofjord Kystlagstamling





GRASROTANDELEN

NÆRSNES KYSTLAG

Organisasjonsnummer: 982522838



32774982522838

Vil du gi din støtte til NÆRSNES KYSTLAG?

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert spiller kan velge ett lag eller én forening som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i NÆRSNES KYSTLAG!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og samtidig gi noe mer til det laget eller den foreningen du selv ønsker å støtte. Dette er nå mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til ditt lag eller forening (gjelder ikke Extra og Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over innsatsen eller premien din - du blir ikke belastet noe for å være grasrotgiver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det på www.norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i dag, og du gjør det på en av følgende måter:

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk Tippings mange kommisjonærer.
2. SMS: GRASROTANDELEN 982522838 til 2020 (tjenesten er gratis).
3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no.
4. Norsk Tipping Mobilspill.

Mer informasjon finnes på www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne følge med på hvor mye Grasrotandelene genererer for de enkelte Grasrotmottakerne.

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!